
 

2022年 6月 1日 

愛知県中央信用組合 

理事長 宮地 秀夫 

安城支店リニューアルオープンのお知らせ 

平素は当組合をご利用いただきありがとうございます。 

 当組合の安城支店（安城市緑町 2丁目 19番地 3）は、令和 4年 7月 19日（火）より新店舗で

の仮営業を開始します。その後旧店舗の解体及び駐車場等の整備を行い、 

令和 4 年 9 月 20 日（火）にリニューアルオープンを予定しております。 

建設工事期間中、ご利用のお客様には多大なご不便をお掛けしておりますが、ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。 

新店舗は、駐車場台数 15台（うちお客様用 10台）を駐車しやすいレイアウトで配置し、駐車

場から建物までバリアフリーの利用者通路を設けております。また入口には展示スペースやＡＴ

Ｍコーナーと全自動貸金庫を備え、お客様の利便性の向上を図っております。 

これからもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
安城支店完成イメージ図 


